
 

 

 

Poz. 10 

UCHWAŁA NR 10 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie opłat za usługi edukacyjne dla doktorantów – cudzoziemców 
studiujących na zasadach odpłatności w roku akademickim 2021/2022  

 Na podstawie art. 279 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1669), w związku z art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.), 

§ 15 zarządzenia nr 130 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 września 

2019 r. w sprawie zasad pobierania oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi 

edukacyjne w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 306 z późn. zm.) 

oraz § 11 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

5 czerwca 2018 r. w sprawie podejmowania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz 

ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. z 2018 r. 

poz.1125) Rada Wydziału Geologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Proponuje się opłaty za usługi edukacyjne dla doktorantów – cudzoziemców 
studiujących na zasadach odpłatności w roku akademickim 2021/2022, w wysokości 
określonej w załączniku do uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Falkowska 

 

 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 



Załącznik  
do uchwały nr 10 Rady Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie opłat za usługi edukacyjne dla doktorantów – cudzoziemców 
studiujących na zasadach odpłatności w roku akademickim 2021/2022 

 
 

Wydział Geologii  

kierunek geologia 

Opłata za odbywanie studiów doktoranckich przez 
cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności 

Wysokość opłaty 

opłata jednorazowa/rok 5000 EUR/rok 

 


